
Zarządzenie Nr 117/2015 

Wójta Gminy Malechowo  

z dnia 25.08.2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art.9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz.674 ze zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.Powołuje Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania                                                           

egzaminacyjnego dla Pani Sylwii Radko, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

§ 2.W skład komisji wchodzą: 

1) Ryszard Grzeszczuk                              przewodniczący 
(przedstawiciel organu prowadzącego) 

2) Elżbieta Kaniecka                                  członek 
(przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

pedagogiczny) 

3) Piotr Chylarecki                                     członek 
(dyrektor szkoły) 

4) Anna  Kiełb                                             członek 
(ekspert) 

5) Urszula Rusiak                                      członek 
(ekspert) 

§ 3.Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 26.08.2015 roku o 

godz. 9,00 w sali nr 12 Urzędu Gminy w Malechowie. 

§ 4.Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewni Zespół 

Ekonomiczno Administracyjny Oświaty w Malechowie. 

§ 5.Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Wójt Gminy Malechowo 

               /-/ Radosław Nowakowski 

 

 

 

 


